REL.
Ri
pr
od
uz
io
ne
vi

0
N
40
 4
0
40
.0
0
E014 44 00.00E014 44 00.00
E014 44 20.00E014 44 20.00
E014 44 40.00
E014 44 40.00
E014 45 00.00E014 45 00.00
E014 45 20.00
E014 45 40.00
477400 E477400 E
477600 E477600 E
477800 E477800 E
478000 E478000 E
478200 E478200 E
478400 E
478400 E
478600 E478600 E
478800 E478800 E
479000 E479000 E
479200 E
479400 E
479600 E
479800 E

0
N
40
 4
0
00
.0
0
E014 43 00.00E014 43 00.00
E014 43 20.00E014 43 20.00
E014 43 40.00E014 43 40.00
E014 44 00.00E014 44 00.00
E014 44 20.00E014 44 20.00
E014 44 40.00
E014 44 40.00
475800 E475800 E
476000 E476000 E
476200 E476200 E
476400 E476400 E
476600 E476600 E
476800 E476800 E
477000 E
477000 E
477200 E477200 E
477400 E477400 E
477600 E477600 E
477800 E477800 E
478000 E478000 E
478200 E478200 E
478400 E478400 E
45
00
20
0